quit. Duo sunt que faciūt appetitū. f.
cōuentiētia: et indigentia. Quā igitur
aia rationalis creata est ad dei im agi-
nē z similitudinēz facta est capax bo-
ni sufficientīssimū: z sp̄a sibi non suffi-
cīt cū sit vana z deficiēs: itō disco qđ ve-
rā b̄ritudinēz appetit naturalr. Et se-
quit. Dēs. qđ b̄rit appetitū b̄ritudinis
de in general: z b̄rit cognitōnē in ge-
nerali. Dēs enī credunt qđ b̄ritudo sit
bonū qđ sufficit: z oēs illd appetūt. In
sp̄ali vō qñ assumit b̄ sufficē. f. bonorē
vel potentīā errat cognitio z declinat
affectio. Et file de eo qđ vult emere au-
rū z frustrū auri credit esse auricalcū.
Sī q̄ras ab eo qđ vult emere. r̄ides
bit: aurū. Sī q̄ras qđ frustrū. īfidebit
qđ b̄: demōstrato auricalco. Vñ si ab
auaro q̄ras vtrū appetat b̄ritudinē
verā et vult b̄ic: r̄ h̄ndebit qđ sic. Sī q̄
ras qđ vult vtrū padisim vel denari-
um: r̄ h̄ndebit denariū. Et b̄rit? rō est:
qz b̄ic credit sufficientīā: et sibi nō est.
Sī q̄ras quomō cognoscit in gn̄as-
li: dico qđ innata est illa cognitio. Sī
q̄ras per quid? Dico qđ sufficientiaz
nosct p̄ indigentīā. Sī opponas qđ p̄-
uatio nō est via cognoscēdi habitū. dī-
cēdū qđ est quedā indigentia oīno p̄s-
uās: quedā dīspōnēs z inclinās. z hec
est rō cognoscēdi. vñ si materia b̄ret
potentīā cognoscēdi cognosceret vti-
qđ formā ad quā inclinat per dīspōsi-
tōnē. Hoc p̄ona. Sed vere per fides
aliā habem? cognitōnē de vita eter-
na. Scim? enī qđ resurgem? et in cor-
pore z in aia simū in illa celesti gl̄ia p̄-
petuo manebim?. Sicut pl? dīcef. cū
de vīssione corp̄s ad aīaz tractabim?
quare studiū nostrū z vehemēs appli-
catio debz esse in nobis circa ea qđ du-
cūt ad hoc gaudiū: qz finis ip̄onit ne-
cessitatē bis qđ sunt ad finē. Hoc est dī

cu q si sine nrm q est glia eterna vel
 lim? assequi oportet nos solliciti prudē
 ter et attēte scire oia q sunt gaudij b?
 media acqrendi. Sicut enim videm⁹ q
 ignis appetit q: appetit sursum esse: sō
 semp ascendit et redit sursum: ita et nos
 si desideram⁹ vere et nō siccē gaudia
 padisi debem⁹ semp facies cordis nrī
 b⁹ e sursum: q: illa gaudia sunt desidera
 bilita sup argētū: aurū: et lapidē p̄ciosū
 multū: et dulciora sup mel et fauū: vt dī
 cit ps. Ceru⁹ enim calefact⁹ in venatio
 ne nō cōsuevit h̄sistere i riuulo: scies q
 ibi ad plenū nō posset recreari: s; cur
 rit vsq; ad fontē siue ad locū aq̄ abun
 dantē: vbi p̄fecte recreat et refrigera
 tur. Sic v̄e desiderū nr̄m nō dī esse
 ad riuulū bonorū mūdi: q: ibi nulla est
 satietas. s; celeriter debem⁹ currere:
 et a iuuentute incipe b̄mōi cursum: q:
 nescim⁹ qm̄ moriemur. Debem⁹ inq̄
 currere ad fontē padisi: vbi p̄fecte po
 terim⁹ recreari: vt possimus dicere cū
 p̄pha. Perfecit pedes meos tāq̄ cer
 uorū: et super excelsa statuēs me. In hoc
 siles eē debem⁹ onagro q̄ est asin⁹ sil
 uestris: q̄ q̄ multū sitiat nūq̄ tñ vult
 bibē aquā turbidā: imo expectat cla
 rā: iuē illud ps. Expectabūt onagri in
 siti. In q̄ p̄culdubio instruinur q̄ sitis
 et ardo: desiderij nr̄i nunq̄ dī bibere
 aq̄s turbidas voluptat⁹ carnis et mū
 di: q: nō satiāt: s; aq̄s clarae et mūda
 nas graz et glie: qd̄ est p̄ pctōes imū
 dos q̄ magis desiderāt aquā turbidā
 bni⁹ mundi. de qb⁹ Is. o. i. tradidit eos
 de⁹ in desideria cordis eorū et. Absti
 nete q̄ vos a carnalib⁹ desiderijs que
 militāt aduersus aiām. i. Pe. ij. Et stu
 dete puenire p bona opera ad illud re
 gnū vbi b̄mōi desiderijs saturat⁹: et
 cōplebit⁹. Nā ad hoc excitamur p tbe
 ma nostrū: cum dī. Venite b̄ndicti et.

Quinta glia aie

q
 in celesti patria erit oim
 rerū abundantia. Q̄ ana
 ri q̄ tātus desiderat⁹ abū
 dantiā aurī et argenti: Q̄ supbi⁹ q̄ desi
 deratis sublimitatē bonorū et dignita
 tū: Q̄ voluptuosi gulosi et carnales q̄
 desiderat⁹ saturari bonis viuis: et p̄e
 ciosis cibis: dimittite h̄s fatua q̄ vere
 nō satiāt: s; cito finē habēt: sicut dicitū
 est ps. Accēditē q̄ ad hāc gliaz: q: ibi
 abūdabit⁹ oibus bonis p̄ciosissimis.
 De hac abūdātia ait p̄pha in ps. Ego
 dicit in abūdātia mea: nō mouebo: in
 eternū. Sed notādū q̄ sicut abūdātia
 flōrū in arbo: est cā abūdātie fru
 ctuū: ita abūdātia v̄tutū et grāriū est
 cā abūdātie gaudiorū. Ideo ait x̄ps
 Mat. v. Nisi abūdauerit iusticia vel
 stra plusq̄ scribarū et p̄bariseorū nō in
 trabitis in regnū celozū. Ita econtra
 erit abundantia penarū: q: sicut bīc
 abūdauerūt i culpa: ita in inferno abū
 dabūt in pena. Ps. i. Retribuet abūdā
 ter. i. de⁹ facierib⁹ supbiarū. ¶ In celo
 igitur erit abundantia omniū bonorū
 Et obiecto oia continente.
 Et subiecto oia possidente.
 Et proximozū sociatione.
 Et optimozū cōparatione.
 ¶ Primo igitur erit abūdātia oim bono
 rū et obiecto. i. ex deo q̄ oia p̄tinet bo
 na. Vñ ap̄s ad Ep̄be. ij. ait. De⁹ aut⁹ q̄
 diues est in mia p̄pter n̄m̄sā charita
 tē suā qua dilexit nos cū essem⁹ mor
 tuū in pctis nr̄is q̄ viuificauit x̄po cu
 ius grā saluati sum⁹ et cōresuscitauit
 et p̄sedere fecit in celestib⁹ in x̄po ibi
 vt oīderet in sedis supuenierib⁹ abū
 dantes diuitias gr̄e sue. Diues q̄ de⁹
 ise diues. i. copiosus fuit in mia: q: p̄
 p̄sū ei⁹ est misereri et p̄cere p̄pter nō

mla charitates sua r no ppter merita
 nra: cu essent mortui peccatis r filij ire. i.
 nati i pcto originali cōiustificauit nos
 xpo: r nos sibi p fidē for: matā in cor: po
 rando: cū? grā sum? saluati in spe. s. r
 cōresuscitauit filiter in spe. r cōsedere
 etiā fecit in spe: vt ostēderet post hoc se
 culū diuitias grē sue. i. oia bona cele
 stis gl'ie cui? ipse ē pmiū. Uñ alpbora:
 b? si. d. causis. ppositioe. xx. ait. Pmiū
 est diues p seipm: r est diues mal'. Et
 rōne reddit cōmētū. ciusdē ppōns di
 cēs. Illa res diues magis q̄ insuit et
 nō fit insurio sup eā p aliquos modos.
 relq̄ autē q̄ sunt intelligibiles aut cor:
 porce sunt nō diuites p seipm: imo in
 dīgēt vno de influēte sup eas bōitates
 et oēs grās. Nec sibi. Has diuitias di
 uine maiestatis mel' videbim? cū so
 las possim? cū deū habebim?: qm̄ nūc
 hec a nob sunt abscōdita: sed p fidē et
 spem certā si bñ egerimus qm̄ tā possi
 dem?. Sic mercator: q̄ cū tā emit r sol
 uit aliquā rem pcciosam: lz nondū prin
 cipaliter bēat: reputat se illas rem ba
 bere: r maxime si sit cert' q̄ ab aliquo
 nō possit ipediti ei? pncipalis posses
 sio. Vere de? adeo ē diues r oibus bo
 nis abundās vt si mille mundos cogi
 tare? r illos haberem? in dño: talis
 possessio nō esset cōpatue ad diuiti
 as diuine bonitatis: qm̄ finiti ad infi
 nitū nulla est pportio. Nō igr̄ appona
 mus cor: nrm̄ ad diuitias hui? mūdi q̄
 ipedunt ab eternis diuitiis: qm̄ scrip
 tū est Matb. xij. Facili' est camelū p
 foramē ac? trāsire q̄ diuitē intrare re
 gnū celorū. Sz hoc mirabile videt cū
 ples diuites sint saluati fm̄ fidē nras
 et in veteri testamēto r in nouo. Nōne
 legim? ples reges scōs esse: vt Hēr'i
 cū impatorē et Rudoutū regē frācie:
 r alios multos? Quid est hoc igr̄ qd a